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Saksopplysninger: 
Bakgrunn og problemstilling 
 
I MPN 08.02.21 stilte Kjerti Delp – AP følgende spørsmål til administrasjonen:  
 
«Det er nå over 10 år siden en utenlandsk semitrailer kjørte på og rev ned en lysmast/høyt gatelys 
lokalisert kryss Laukvik Samfunnshus – Stangerholmen. Vågan kommune ble gjort oppmerksom 
på hendelsen rett etter at skaden var gjort. Kommunen fjernet den skadede lysmasten, og alle 
trodde at en ny skulle komme på plass. Dette skjedde ikke til tross for en rekke henvendelser fra 
forskjellig hold. 

Krysset er i dag dårlig belyst og derfor svært mørkt, (lys fra kaia dekker ikke krysset). Krysset har 
flere «armer» og må regnes som et «trafikk-knutepunkt». Krysset oppleves trafikkfarlig spesielt for 
myke trafikanter. Krysset har fått betydelig økt trafikk etter at ny innfartsvei til Laukvik og Laukvik 
havn kom på plass i 2010. Det er også betydelig trafikk i forbindelse med aktiviteter ved ulike 
fasiliteter i havna. Nye aktiviteter/tilbud på Stangerholmen, bobilcamping på Drangland og ikke 
minst aktiviteter på Laukvik Samfunnshus har medført betydelig økt trafikk både av bilister og 
gående. Området rundt Samfunnshuset er blitt svært attraktivt og tiltrekker seg barn og unge som 
leker i området. Området brukes til å gå på rulleskøyter (kommunalt utlån av utstyr) og skaterampe 
er under bygging. Det foreligger flere planer til ulike aktiviteter bl.a. i regi av Laukvik Idrettslag m.fl., 
og da vil området trekke til seg enda flere barn og unge.» 
 
Krav og hensyn ved valg av løsning 
Etter å ha søkt etter relevante saker i arkivet og undersøkt med vedkommende som hadde ansvar 
for kommunale lys i Vågan Kommune på denne tiden (rundt 2010), fremkommer det at lyset 
utenfor samfunnshuset i Laukvik aldri har vært driftet av Vågan Kommune. Dette begrunnes i at 
kommunen aldri har hatt lysanlegg langs Snarveien, eller fra krysset Laukvikosen / Moloveien / 
Laukvikveien og ned mot Samfunnshuset. Den aktuelle lysmasten har etter all sannsynlighet vært 
koblet direkte på strømmen til samfunnshuset.  
 
Alternative løsninger 
Det er Teknisk Drifts posisjon at dersom kommunen skal erstatte lysmasten, kreves det et politisk 
vedtak om dette.  
 
Hvis det eventuelt skulle settes opp lys på det aktuelle stedet som skal driftes av Vågan Kommune 
vil dette kreve oppsett av 3 nye stolper for å koble seg til eksisterende anlegg. En stolpe har et 
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prisestimat på 17.500 kr, så total kostnad vil bli ca. 52 500 kr. Dette inkluderer ikke eventuelle 
gravearbeider.  
 
Konklusjon 
Det er administrasjons posisjon at dersom kommunen skal erstatte lysmasten, kreves det et 
politisk vedtak om dette. 
 
 
Kommunedirektørens innstilling: 

Lysmasten var opprinnelig i privat eie. Skal lysmasten reetableres bør dette gjøres i privat regi.  
 
 

 
 
 
Tommy Stensvik   
Kommunedirektør  Markus Johnsen 
  Ingeniør, Teknisk Drift 

 


